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Tegevusaruanne	

	

Vormsi	Spordirajatised	MTÜ	tegeleb	Vormsi	saare	spordirajatiste,	eelkõige	kohaliku	kooli	

jalgpalliväljaku	loomiste	ja	arendamisega.		

	

Kahe	aasta	jooksul	oleme	kokkuleppel	vallaga	ning	kohalike	ettevõtjate	ja	abiliste	toel	

püüdnud	parendada	kooli	taga	asuva	jalgpalliplatsi	olukorda.	

Eesmärgiks	lasteaed/põhikoolile,	saare	elanikele	ja	külalistele	paremas	korras	

jalgpalliväljaku	olemasolu.	

Lühikirjeldus	juba	tehtud	töödest	ja	tegevustest:	

*	mulla	sõelumine	ja	vedu	platsi	tasandamiseks	

*	kahel	viimasel	kevadel	toimunud	samblatõrje	

*	spordimuru	külvamine	ja	selle	väetamine	

*	regulaarne	muru	kastmine	

*	platsi	servadesse	puidust	piirete	paigaldamine	

*	sulgenud	potentsiaalsed	mootorsõidukite	ligipääsuteed	platsile	

	

Kõige	selle	käigus	kutsusime	ellu	ka	sõpruskohtumise	Noarootsi	vallaga,	mis	sellel	aastal	

peaks	toimuma	juba	kolmandat	korda.	

	

Tegevused	aastal	2017:	

*	Hullo	staadioni	rekonstrueerimise	põhiprojekti	koostamine,	joonistamine	

*	koosolekud	kohaliku	kogukonnaga,	et	kaardistada	erinevate	spordirajatiste	vajadusi	

*	jalgpalliklubi	Tallinna	FC	Reaali	suvelaager	koos	matšiga	Vormsi	kohaliku	võistkonna	vastu	

	

Aastal	2018	on	peamisteks	eesmärkideks	järgnevad	tegevused:	

*Platsi	laiendamine	seal	kasvavate	puude	arvelt	

*Korralike	jalgpalliväravate	soetamine	

*Statsionaarse	niisutussüsteemi	loomine	

*Jalgpallivõistlus	Vormsi	ja	Noarootsi	valdade	vahel	

	

Tulevikus	peaks	jalgpalliväljakust	saama	korralik	spordistaadion	koos	seda	ümbritsevate	

jooksuradade	ning	kaugushüppekastiga.	Selleks	on	KOV	lasknud	koostada	esmase	projekti,	

mis	loodetavasti	aastal	2019	realiseerub.	
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.04.2018

Mittetulundusühing Vormsi Spordirajatised (registrikood: 80416565) 21.04.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIKK PUURMANN Juhatuse liige 23.04.2018

ANDRES-ANDI SARV Juhatuse liige 23.04.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mikkpuurmann@gmail.com


